Pracêss? n" F.+s.

OYÕ -il[.1.

-,vÍt.t)
:-!Gr r*--.:l!f,:''§.
-::''ãTr::"'.:.

ATA DE ABERTURA
CONVITE N" 0r0/201t

OBJETO: Aquisição de livros didáticos paÍa a biblioteca pública municipal. a serem enlregues

neste Município de llha Comprid4 Estado de Sto Paulo.

Aos dez e um dias do mês de Fevereiro de dois mil e onz.e, âs 10:00 horas, no DepartaÍnento de

Compras da Prefeitura Mwrcipal de Ilha conprida, lo€álizada ÍlÂ Avenida Beira Mar, n' I 1.Off)

- Balnerí,rio Meu Recanto, neste Municipio de llha Comprida" Estado de São Paulo. comparec€u

o representÍmte da empresa EDITORA IRÂCEMA LTDA., sendo os demars envelopes

enviados pelo coneio.

Aberto o(s) envelope(s) constatou-se que ds) empresa(s) proponente(s) está(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para iomecer o objeto desta Licitação, dentro das especificações da carta convite

e a(s) mesma(s) apresentou(arÍrm) a(s) seguinte(s) proposla(s):

PAf, - EDITORA E DISTRIBUIIX)RA DE LIVROS LTDA..-..-..-..- R$ 2236T'00

MUCÉDUIÁ & cIA LTDÀ"' "-"""-""""""'R§ 24'079'00

EDTTORÂ TRACEMÂ LTDA...-..-..-..*..-..- .RS r8.74s'00

utitizando-se para avaliação da(s) proposta(s). o criterio de menor preço. resolveu esle

Depaíamento declarar vencedora a empresa:

EDITORA IRACEMA LTDA

Nada mais paÍa constaÍ da presente ata assindm) a mesma o(s) representant(s) d(s)
empresa(s), o representante do Departam€n1o de compÍas, e o Presidente da comissão

Permanente de Licitações.

OBS:

Empresa: PAE _ EDIToRA E DISTRIBUIDoRA DE LIvRoS LTDA. (não compâneceu

Empresa: MU LA & CIÂ LTDÀ. (não comPareceu)

mpre A

e,( d
C Pras Presidente da - CPL

Prcfeífilrra Municipal de llha Compfida

JUNDICO

t)

\ Représ.